[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11.11.2024 № 237
п. Краснофарфорный

Об утверждении реестра источников доходов бюджета Грузинского
сельского поселения
 В соответствии с пунктом 24 общих требований к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов местных бюджетов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года, статьи 13 Положения о бюджетном процессе в Грузинском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 23.10.2018 № 152, Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  реестр источников доходов бюджета Грузинского сельского поселения 2024-2027 годов, направляемого в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета Грузинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Заместитель Главы

Администрации         Н.А. Филимонова
                                                                                                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                   Грузинского сельского поселения

                                                                                                                                                            от 11.11.2024  № 237

	Реестр источников доходов бюджета Грузинского сельского поселения

	Уникальный номер
реестровой записи
	Наименование
источника дохода бюджета
	Идентификационный код источника дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета
	План доходов бюджета на 2024 год
	Кассовые поступленияв текущем финансовом году по состоянию на 01.11.2024 г.
	Оценка исполнения 2024 год
	Прогноз доходов бюджета на 2025 год
	Прогноз доходов бюджета на 2026 год
	Прогноз доходов бюджета на 2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	100010001001496504021220001
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00100149650402
	10302231010000110
	АКЦИЗЫ НА НЕФТЕПРОДУКТЫ
	1290,2
	1424,1
	1415,0
	1424,8
	1468,4
	1947,3

	100010001002496504021220001
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00100249650402
	10302241010000110
	АКЦИЗЫ НА НЕФТЕПРОДУКТЫ
	7,1
	7,7
	8,1
	7,8
	8,1
	10,8

	100010001003496504021220001
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00100349650402
	10302251010000110
	АКЦИЗЫ НА НЕФТЕПРОДУКТЫ
	1718,4
	1372,8
	1787,1
	1897,6
	1962,2
	2602,1

	100010001004496504021220001
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00100449650402
	10302261010000110
	АКЦИЗЫ НА НЕФТЕПРОДУКТЫ
	-161,2
	-147,3
	-160,2
	-178,0
	-190,0
	-251,9

	101010002001496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00200149650402
	10102010011000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	139,1
	204,6
	234,4
	244,1
	265,6
	281,5

	101010002002496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00200549650402
	10102010012100110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	101010002006496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00200649650402
	10102010013000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	101010002004496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	00200449650402
	10102020011000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	3,3
	1,7
	2,3
	5,7
	6,3
	6,7

	101010002005496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	00200549650402
	10102020012000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	101010002006496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой  и других лиц занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	00200649650402
	10102020013000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	101010002007496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00200749650402
	10102030011000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	9,0
	10,2
	11,0
	15,5
	17,0
	18,0

	101010002008496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00200849650402
	10102030012100110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	101010002009496504021220001
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00200949650402
	10102030013000110
	НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	105010003010496504021220001
	Единый сельскохозяйственный налог
	00301049650402
	10503010011000110
	ЕСХН
	17,1
	65,2
	66,0
	69,6
	75,3
	80,4

	106100004013496504021220001
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	00401349650402
	10601030101000110
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	612,0
	318,6
	650,0
	658,0
	666,0
	674,0

	106100004014496504021220001
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	00401449650402
	10601030102100110
	НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	106100005015496504021220001
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00501549650402
	10606033101000110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	985,0
	823,1
	1103,0
	952,0
	960,0
	968,0

	106100005016496504021220001
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00501649650402
	10606033102100110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	106100005017496504021220001
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00501749650402
	10606033103000110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	106100006018496504021220001
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00501849650402
	10606043101000110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	1306,0
	729,2
	1027,0
	1263,0
	1273,0
	1284,0

	106100006019496504021220001
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00501949650402
	10606043102100110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	108010007001496504021220001
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	00600149650402
	10804020011000110
	ГОСПОШЛИНА
	3,0
	5,2
	6,00
	4,0
	4,0
	4,0

	111100008002496504021220001
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	00700249650402
	11105075100000120
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	60,2
	50,9
	58,8
	60,2
	60,2
	60,2

	11110000800349650402122001
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	01402249650402
	11105410100000120
	ПЛАТА ЗА ПУБЛИЧНЫЙ СЕРВИТУТ
	0,0
	1,2
	1,2
	0,0
	0,0
	0,0

	11110008001496504021220001
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	01302149650402
	11105025100000120
	ДОХОДЫ, ПОЛУЧАЕМЫЕ В ВИДЕ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	114100009003496504021220001
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	00800349650402
	11402053100000410
	ДОХОДЫ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	114100010004496504021220001
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00900449650402
	11406025100000430
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	113100013008496504021220001
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	01300849650402
	11302995100000130
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ БЮДЖЕТОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ
	0,00
	47,5
	47,5
	0,00
	0,00
	0,00

	114100009004496504301210001
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	00900449650430
	11402053100000440
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	116100011006496504021220001
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	01100649650402
	11607010100000140
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	113100012007496504021220001
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
	01200749650402
	11302065100000130
	ДОХОДЫ ОТ ВОЗМЕЩЕНИЯ РАСХОДОВ, ПОНЕСЕННЫЕ В СВЯЗИ С ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ ИМУЩЕСТВА
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	117100010005496504021220001
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	01000549650402
	11701050100000180
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	5995,2
	4820,7
	6263,2
	6430,3
	6582,1
	7691,1

_1793175022.doc
[image: image1.png]